

LUCRARI DE REPARATII SI RENOVARE

I.D.: 68883505

Data publicarii 05.05.22 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 41.372,90 RON - 41.372,90 RON

Descriere: Parchet laminat 8 mm mp 17,00 x 49,40 LEI = 839,80 LEI Folie izolatoare parchet 3 mm mp 16,00x8,45 LEI =135,20 LEI Coltare si imbinari pentru parchet laminat buc 12,00x14,30 LEI =171,60 LEI Plinta pentru parchet laminat bara 2 ml buc 10,00x21,45 LEI =214,50 LEI Adeziv plinta parchet buc 4,00x55,64 LEI =222,56 LEI Montat Parchet laminat 8 mm mp 16x25,35 LEI =405,6 LEI Montat Folie izolatoare parchet 3 mm mp 16x8,45 LEI =135,2 LEI Montat Plinta pentru parchet laminat bara 2 ml buc 10x16,9 LEI =169 LEI Chit pentru parchet litri 10x52,5 LEI=525 LEI Grund pentru parchet litri 10x27 LEI=270 LEI Lac ecologic pentru parchet litri 32x29 LEI=928 LEI Banda adeziva de slefuit 750x200 mm buc 10x69 LEI=690 LEI Raschetat parchet mp 78x14,7 LEI=1146,6 LEI Chituire parchet mp 78x7,5 LEI=585 LEI Aplicare grund pentru parchet mp 78x7,5 LEI=585 LEI Aplicare lac ecologic pentru parchet mp 78x12 LEI=936 Transport materiale buc 1x450 LEI=450 LEI Glet CT 126 sac 1x49,79 LEI=49,79 LEI Glet CT 127 sac 1x46,8 LEI=46,80 LEI Smirghel ml 32x4,55 LEI=145,60 LEI Amorsa litri 20x15,6 LEI=312,00 LEI Vopsea lavabila specifica pereti litri 150x29,705v=4455,75 LEI Folie plastic kg 15x7,8 LEI=117,00 LEI Pensula medie buc 2x21,45 LEI=42,90 LEI Pensula mica buc 2x15,6 LEI=31,20 LEI Trafalet buc 3x54,6 LEI=163,80 LEI Schela + materiale auxiliare buc 1x390 LEI=390,00 LEI Scoch din hartie pentru protejare tamplarie rola 15x28,6 LEI=429,00 LEI Reparatii la pereti si tavane -aplicare strat de acoperire cu Ceres